Fra: Ingjerd Haugen <ingjerd@adu.no>

Sendt: 14. januar 2015 09:06

Til: Postmottak Lindas

Kopi: Julie Daling

Emne: SV: SV: SV: reguleringsplan for Keilen Vest, plan-ID 1263-201107 -
Status

Vedlegg: 2010323-Regplan-19-09-2014.pdf

Hei

Sender deg ny plantegning over Keilen Vest med dato 19.09.2014. Det er ikke noe som er endret pa den,
kun teksten «Planforslag .....».
Da skulle det veere riktig dato i forhold til vedlegglisten.

Med venlig hilsen

Ingjerd Haugen (sign)
Direkte tlf.: 56168080

ADU Ingenigr Atle D. Utkilen
Postboks 75

5953 Fonnes

E-post: ingjerd@adu.no

Hjemmeside: www.adu.no

Fra: Atle Utkilen [mailto:atle@adu.no]

Sendt: 13. januar 2015 17:00

Til: Ingjerd Haugen

Emne: Fwd: SV: SV: reguleringsplan for Keilen Vest, plan-ID 1263-201107 - Status

Kan du sjekke denne?
Sendt fra min iPhone
Videresendt melding:
Hei
Har starta handsaming av Keilen Vest. | sendinga som vart sendt oss 08.10.2014 mangla

oppdatert plankart som i fglgje vedleggslista skulle vere datert 19.09.2014.
Fint om du sender oss eit oppdatert plankart sa fort som mogeleg.

Med venleg helsing
Julie Daling
Lindas kommune

Areal- og miljeeininga
TIf: 56 37 56 30


mailto:ingjerd@adu.no
http://www.adu.no/
mailto:atle@adu.no

Fra: Atle Utkilen [mailto:atle@adu.no]

Sendt: 12. januar 2015 15:40

Til: Christian H. Reinshol

Kopi: Julie Daling

Emne: Re: SV: reguleringsplan for Keilen Vest, plan-ID 1263-201107 - Status

Takk for tilbakemeldning.

Skulle noko vera uklart av det som vi har sendt inn, er det berre 3 ta kontakt.
Vi stiller ogsa gjere i mgte for gjennomgang.

Med vennlig hilsen

for

ADU Ingenior Atle D Utkilen
Atle Utkilen
TIf dir. 56168082

Mob- 970 67 161

Fra: "Christian H. Reinshol" <Christian.Reinshol@lindas.kommune.no>
Dato: mandag 12. januar 2015 14.20

Til: Atle Utkilen <atle@adu.no>

Kopi: Julie Daling <Julie.Daling@lindas.kommune.no>

Emne: SV: reguleringsplan for Keilen Vest, plan-ID 1263-201107 - Status

Hei,

Julie Daling hja oss har overtatt denne saka. Me har som malsetting a fa den opp til
februarmegtet. Eg har ikkje fatt sett pa planen med ho enno, sa eg er ikkje sikker pa om
det er nokre merknader forelgpig. Satser pa at det i sa fall kan takast i vedtaket og fiksast
f@ér planen skal ut pa hgyring. Men skal ta ein runde pa det med Julie nar ho er tilbake.

Venleg helsing

Christian Hagerup Reinshol
Arealplanleggar / Klimaradgjevar
Areal- og miljgeininga

Lindas kommune

Fra: Atle Utkilen [mailto:atle@adu.no]

Sendt: 12. januar 2015 15:13

Til: Christian H. Reinshol

Emne: reguleringsplan for Keilen Vest, plan-ID 1263-201107 - Status



mailto:atle@adu.no
mailto:Christian.Reinshol@lindas.kommune.no
mailto:atle@adu.no
mailto:Julie.Daling@lindas.kommune.no
mailto:atle@adu.no

Hei og god nyttar!

Har du oversikt /status i saken?

Vert denne handsama pa neste mgte eller er det meknader til det som er levert inn.
Det hadde vore fint med ei tilbakemelding.

Med vennlig hilsen

for

ADU Ingenior Atle D Utkilen
Atle Utkilen

TIf dir. 56168082

Mob- 970 67 161



	Fra: Atle Utkilen [mailto:atle@adu.no]  Sendt: 13. januar 2015 17:00 Til: Ingjerd Haugen Emne: Fwd: SV: SV: reguleringsplan for Keilen Vest, plan-ID 1263-201107 - Status
	Fra: Atle Utkilen [mailto:atle@adu.no]  Sendt: 12. januar 2015 15:40 Til: Christian H. Reinshol Kopi: Julie Daling Emne: Re: SV: reguleringsplan for Keilen Vest, plan-ID 1263-201107 - Status
	Fra: "Christian H. Reinshol" <Christian.Reinshol@lindas.kommune.no> Dato: mandag 12. januar 2015 14.20 Til: Atle Utkilen <atle@adu.no> Kopi: Julie Daling <Julie.Daling@lindas.kommune.no> Emne: SV: reguleringsplan for Keilen Vest, plan-ID 1263-201107 -...
	Fra: Atle Utkilen [mailto:atle@adu.no]  Sendt: 12. januar 2015 15:13 Til: Christian H. Reinshol Emne: reguleringsplan for Keilen Vest, plan-ID 1263-201107 - Status

